
 
PRUEBA:   
 

II Cross de Xàtiva 
Circuito Autonómico 2018-19 

 

Campeonato Autonómico  
Escolar JECV 

Individual y Equipos Sub14-Sub16 
 

Campeonato Autonómico Federado Individual Sub18 
 

FECHA:   17 de Febrero del 2019 
 
LUGAR:  Xàtiva 
 
ORGANIZA: C. A. Xàtiva 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TIMER LAP 
 
Nº DE ACTA:  VK04    18 de Febrero de 2019 



  

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1377 1 Jareño Manclús, Bernardo Popular M Embalpack Levante    18:17 3:10
2 1373 2 Touimi, Bilal Popular M Delta Valencia Ca    18:52 3:16
3 1388 3 Azañon Sanchez, Luis Popular M Jardineria Hnos Cuadros    19:11 3:19
4 1366 4 Granero Cerda, Alejandro Popular M C.E.La Vespa De Novetlè    19:18 3:20
5 1370 5 Pastor Tomás, Raúl Popular M Coda Almansa    19:38 3:23
6 1400 6 Tormo, Jorge Popular M WwW.EusebiofauS.Com    19:44 3:24
7 1354 7 Sempere, Vicente Popular M Atletisme Xativa    19:45 3:24
8 1358 8 Lorca Garcia, Raul Popular M C.A Tragamillas    19:52 3:26
9 1136 9 Franco Martínez, Alfonso Popular M Anitín    20:03 3:28

10 1375 10 Piqueres Martínez, Salvador Popular M Doszero Team    20:06 3:28
11 1399 11 Ferri Dura, Miguel Angel Popular M Triatló Ontinyent    20:18 3:30
12 1363 12 Gálvez Roman, Alejandro Popular M C.A. La Valldigna    20:21 3:31
13 1368 13 Belloch Darocas, Juan Popular M Casa Rural La Montaña De Chella   20:24 3:31
14 1353 14 Agusti Barbera, Javier Popular M Atletisme Xativa    20:36 3:33
15 1351 15 García López, Javier Popular M Atletisme Xativa    21:09 3:39
16 1365 16 Sanchez Garcia, Angel Ceferino Popular M C.A. Villarreal    21:24 3:42
17 1376 17 Piqueres Martinez, Jaime Popular M Doszero Team    21:39 3:44
18 1382 18 Cuevas Mira, Sergio Popular M Independiente    21:46 3:46
19 1352 19 Moscardó Fornés, Joan Popular M Atletisme Xativa    21:49 3:46
20 1378 20 Colomer Talens, Aleixandre Popular M Independiente    21:50 3:46
21 1380 21 Gonzalez Ramirez, Daniel Popular M Independiente    22:11 3:50
22 1134 1 Abril Sancho, Deseta Popular F Alejandro Sanz Salut Integrativa    22:21 3:52
23 1398 22 Andreu Balaguer, Jose Antonio Popular M Team Moni    22:42 3:55
24 1355 23 Aragones Lillo, Rafael Popular M Atletisme Xativa    22:43 3:56
25 1369 2 Piqueres Martinez, Aurora Popular F Cec Antella    22:44 3:56
26 1385 24 Crespo Zarzo, Pedro José Popular M Independiente    22:47 3:56
27 1367 25 Peñarrocha Escutia, Paco Popular M Ca Algemesí    22:53 3:57
28 1394 26 Rodriguez Vargas, Jose Antonio Popular M Km3 Xativa    23:25 4:02
29 1362 27 Esparza Botella, Eugenio Popular M C.A. La Rabosa    23:38 4:05
30 1359 28 Delgado Sanz, Julian Popular M C.A. La Rabosa    23:48 4:07
31 1389 3 Murcia Soler, Sandra Popular F Km3 Xativa    23:50 4:07
32 1392 29 Gil Pons, Jose Enrique Popular M Km3 Xativa    23:54 4:08
33 1396 30 Gallego Romero, Agustín Popular M Nou Raco Del Tirador    24:00 4:09
34 1357 31 Rodriguez Iborra, Angel Popular M C.A La Rabosa    24:13 4:11
35 998 32 Orengo Faus, Oscar Popular M C.A.Miramar Fent Cames    24:15 4:11
36 1381 33 Aragones Lillo, Luis Popular M Independiente    24:29 4:14
37 1393 34 Wane, Gary Popular M Km3 Xativa    24:37 4:15
38 1364 35 González Mestre, Jose Popular M C.A. Llebeig Xàbia    24:43 4:16
39 1135 4 Desprez, Emily Popular F Alejandro Sanz Salut Integrativa    24:44 4:16
40 1390 36 Monzo Talens, Rafa Popular M Km3 Xativa    25:00 4:19
41 1361 5 Martinez Andujar, Amanecer Popular F C.A. La Rabosa    25:06 4:20
42 1360 37 Lujan Fuentes, Javier Popular M C.A. La Rabosa    25:08 4:20
43 1356 6 Climent Conde, Soledad Popular F Atletisme Xativa    25:19 4:22
44 1387 38 Ruiz Gandia, Ignacio Popular M Independiente    25:39 4:26
45 1391 39 Gil Muñoz, Jordi Popular M Km3 Xativa    27:11 4:41
46 1397 40 Javega Granero, Manuel Popular M Serrano Club Atletismo    28:51 4:59
47 1383 7 Ramos Salmerón, Esperanza Popular F Independiente    30:30 5:16
48 1384 8 Madrid Saus, Patricia Popular F Independiente    31:26 5:26

Distancia 1.150m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA32 1 Nortes Sanchez, Julia Alevin F C.A.Petrer Capet     5:01 4:22 EA32
2 EA71 2 Rivera Ribera, Lara Alevin F Millenniumtorrevieja     5:04 4:23 EA71
3 EV55 3 Altur Fernandez, Marina Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:08 4:28 EV55
4 EC513 4 Marti Garcia, Maria Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:13 4:32 EC513
5 EV52 5 Alonso Esteve, Laura Alevin F Guadassuar Maskokotas     5:15 4:33 EV52

Campeonato Autonomico Individual Sub18 Federado

                                 Xàtiva, 17 de Febr ero de 2019                               VK04

CAMPEONATO AUTONOMICO ESCOLAR JECV SUB14 - SUB16 In dividual y Equipos

II CROSS CIUTAT DE XÀTIVA

POPULAR MASCULINO Y FEMENINO

ALEVIN FEMENINO



6 EV79 6 Lujan Monerri, Meriel Alevin F C.A.La Rabosa     5:18 4:37 EV79
7 EV818 7 Chorques Ramos, Africa Alevin F Cava Stock Logistic     5:22 4:39 EV818
8 EV3 8 Pallas Garcia Del Bu, Daniela Alevin F C.A.Algemesi     5:22 4:40 EV3
9 EA74 9 Avellanal Echezarrea, Irati Alevin F Millenniumtorrevieja     5:22 4:40 EA74

10 EA125 10 Pereira Martinez, Lisley Paulina Alevin F Millenniumtorrevieja     5:28 4:45 EA125
11 EV447 11 Iranzo Garcia, Angela Alevin F E.A.Utiel     5:33 4:50 EV447
12 EA35 12 Gonzalez Rubio, Candela Alevin F C.A.Petrer Capet     5:35 4:51 EA35
13 EV486 13 Revert Cambra, Julia Alevin F C.A.Ontinyent     5:37 4:53 EV486
14 EC470 14 Valero Casanova, Lorena Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:37 4:53 EC470
15 EA129 15 Neacsu, Elena Denisa Alevin F Millenniumtorrevieja     5:37 4:53 EA129
16 EV495 16 Paris Sanchez, Ainhoa Alevin F C.A.Albal     5:38 4:53 EV495
17 EV450 17 Estela Perez, Martina Alevin F E.A.Utiel     5:41 4:56 EV450
18 EV1077 18 Donet Plana, Laia Alevin F C.A.La Valldigna     5:45 5:00 EV1077
19 EA441 19 Calvo Chanfreut, Lola Alevin F Atletismo Alcoy     5:46 5:00 EA441
20 EC505 20 Fabregat Martin, Adriana Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:46 5:01 EC505
21 EC468 21 Traver Bolos, Erika Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:52 5:06 EC468
22 EV942 22 Rowen Marti, Olivia Alevin F C.A. Els Sitges     5:54 5:07 EV942
23 EV1220 23 Carrion Bernad, Maria Alevin F Escuela Enesport     5:56 5:09 EV1220
24 EA955 24 Campanini, Sofia Alevin F Ca Elche Decatlon     5:56 5:09 EA955
25 EV98 25 Ferrer Climent, Valeria Alevin F C.A.La Rabosa     5:58 5:11 EV98
26 EA76 26 Verdu Chi, Rosa Maria Alevin F Millenniumtorrevieja     6:01 5:14 EA76
27 EV105 27 Dura Tudela, Murta Alevin F C.A.La Rabosa     6:03 5:15 EV105
28 EC515 28 Minzala, Ana Maria Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:04 5:16 EC515
29 EV91 29 Rodriguez Sanz, Angela Alevin F C.A.La Rabosa     6:08 5:19 EV91
30 EV773 30 Garcia Toledo, Paula Alevin F C.A.L´om De Picassent     6:10 5:22 EV773
31 EA43 31 Sanchez Alenda, Sara Alevin F C.A.Petrer Capet     6:13 5:24 EA43
32 EV1058 32 Rodrigo Bordes, Daniela Alevin F C.A.La Valldigna     6:16 5:27 EV1058
33 EV1063 33 Giner Garcia, Sara Alevin F C.A.La Valldigna     6:20 5:30 EV1063
34 EV41 34 Rios Espada, Carla Alevin F Guadassuar Maskokotas     6:21 5:31 EV41
35 EV1254 35 Asuncion Segura, Carla Alevin F Atletisme Xativa     6:27 5:36 EV1254
36 EA29 36 Cutillas Sanchez, Jimena Alevin F C.A.Petrer Capet     6:27 5:36 EA29
37 EA440 37 Ferrando Bonell, Alejandra Alevin F Atletismo Alcoy     6:27 5:36 EA440
38 EA723 38 Garcia Bedmar, Candela Alevin F C.A.La Nucia     6:33 5:41 EA723
39 EV420 39 Garcia Belda, Clara Alevin F C.A.Canals     6:34 5:42 EV420
40 EV424 40 Olmo Ibañez, Abril Alevin F C.A.Canals     6:37 5:44 EV424
41 EV1200 41 Tomas Lluch, Ainara Alevin F C.A.Canals     6:40 5:47 EV1200
42 EA157 42 Anton Alzamora, Maria Alevin F Ca Elche Decatlon     6:42 5:49 EA157
43 EV776 43 Moscardo Cuevas, Maria Alevin F C.A.Canals     6:43 5:50 EV776
44 EV116 44 Oliver Belda, Lucia Alevin F C.A.La Rabosa     6:47 5:54 EV116
45 EV445 45 Esteban Perez, Leire Alevin F E.A.Utiel     6:53 5:59 EV445
46 EV768 46 Regal Ros, Maria Alevin F C.A.L´alcudia     7:08 6:12 EV768
47 EV102 47 Valdes Llopis, Aitana Alevin F C.A.La Rabosa     7:10 6:13 EV102
48 EV1255 48 Fayos Iñesta, Emma Alevin F Atletisme Xativa     7:33 6:33 EV1255

Distancia 1.150m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA653 1 Hernandez Aix, Claudio Alevin M Atletismo Dolores     4:49 4:11 EA653
2 EV443 2 Lluch Alvarez, Jorge Alevin M C.A.The Kenyan Urban Way     4:52 4:14 EV443
3 EV78 3 Esteve Castera, Alejandro Alevin M C.A.La Rabosa     4:54 4:15 EV78
4 EA392 4 Garcia Torres, Marco Alevin M C.A.Llebeig     4:56 4:17 EA392
5 EV484 5 Reig Penades, Ferran Alevin M Cava Stock Logistic     4:59 4:19 EV484
6 EC462 6 Perez Galindo, Yoel Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:59 4:20 EC462
7 EC500 7 Amraoui, Youssef Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:03 4:23 EC500
8 EA394 8 Gomez Martinez, Ivan Alevin M C.A.Llebeig     5:07 4:27 EA394
9 EV455 9 Alvarez Valero, Eloy Alevin M E.A.Utiel     5:07 4:27 EV455

10 EV101 10 Sangil Casado, Alex Alevin M C.A.La Rabosa     5:07 4:27 EV101
11 EC507 11 Fernandez Paradis, Noah Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:20 4:38 EC507
12 EC519 12 Ordoñez Pellicer, Jorge Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:27 4:43 EC519
13 EC169 13 Madrigal De La Vega, Manel Alevin M C.A.Vila-real     5:32 4:48 EC169
14 EA485 14 Andreu Martinez, Diego Alevin M EsC. Cd Oriol     5:36 4:52 EA485
15 EV1245 15 Badenes Colomina, Carles Alevin M Atletisme Xativa     5:41 4:56 EV1245
16 EA381 16 Tomas Polo, Carlos Alevin M Ca Promesas Villena     5:43 4:58 EA381
17 EV428 17 Sancho Aparicio, Sergio Alevin M C.A.Canals     5:46 5:00 EV428
18 EA446 18 Gisbert Moral, Jorge Alevin M Atletismo Alcoy     5:47 5:01 EA446
19 EC504 19 Estepa Badia, Johnny Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:56 5:09 EC504
20 EV112 20 Gonzalez Zacares, Daniel Alevin M C.A.La Rabosa     5:58 5:11 EV112
21 EV42 21 Martinez Perales, Jordi Alevin M Guadassuar Maskokotas     6:01 5:14 EV42
22 EV1250 22 Climent Rioja, Izan Alevin M Atletisme Xativa     6:04 5:16 EV1250
23 EV113 23 Navarro Ortiz, Izan Alevin M C.A.La Rabosa     6:05 5:17 EV113
24 EA444 24 Reig Gosalvez, Ruben Alevin M Atletismo Alcoy     6:06 5:18 EA444
25 EV1190 25 Ballester Martinez, Adrian Alevin M Atletisme Xativa     6:06 5:18 EV1190
26 EV1181 26 Regadera Costa, Santiago Alevin M Correcaminos     6:13 5:24 EV1181

ALEVIN MASCULINO



27 EV1246 27 Gandia Montagut, Sergio Bastian Alevin M Atletisme Xativa     6:21 5:31 EV1246
28 EA130 28 Enache, Bogdan Alevin M Millenniumtorrevieja     6:24 5:34 EA130
29 EV1257 29 Rodriguez Calabuig, Jose Antonio Alevin M Atletisme Xativa     6:25 5:35 EV1257
30 EV1256 30 Langa Lopez, Ignasi Alevin M Atletisme Xativa     6:31 5:40 EV1256
31 EV453 31 Sanchez Taravilla, Rodrigo Alevin M E.A.Utiel     6:33 5:41 EV453
32 EA491 32 Peñalver Baguenas, Ivan Mijail Alevin M EsC. Cd Oriol     6:34 5:42 EA491
33 EV431 33 Santaeulalia Esteve, Marc Alevin M C.A.Canals     6:38 5:46 EV431
34 EV100 34 Lopez Lopez, Miguel Alevin M C.A.La Rabosa     6:51 5:57 EV100
35 EV106 35 Tudela Giner, Arnau Alevin M C.A.La Rabosa     6:54 6:00 EV106

Distancia 750m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1056 1 Domenech Valero, Xavi Benjamin M C.A. Silla     2:49 3:44
2 1058 2 Garri Bonmati, Juan Benjamin M C.D. Polanens Santa Pola     2:51 3:47
3 1050 1 Ferrando Sansaloni, Angels Benjamin F C.A. La Valldigna     2:51 3:47
4 1034 3 Muñoz Peris, Adrián Benjamin M C.A. L´alcudia     2:53 3:49
5 1055 4 Arasteny Bonet, Paco Benjamin M C.A. Puzol     2:53 3:50
6 1053 2 Devesa Buigues, Maria Benjamin F C.A. Llebeig Xàbia     3:02 4:02
7 1037 5 Bachero Casterá, Carlos Benjamin M C.A. La Rabosa     3:05 4:07
8 1077 6 Rico Lopez, Toni Benjamin M Independiente     3:06 4:07

10 1047 7 Ferreres Zaragoza, Vicent Benjamin M C.A. La Valldigna     3:09 4:11
11 1033 3 Oliver Tortajada, Angela Benjamin F C.A. Guadassuar Maskokotas     3:11 4:14
12 1072 8 Pla Caballero, Andreu Benjamin M Independiente     3:14 4:17
13 1038 9 Delgado Alcazar, Marc Benjamin M C.A. La Rabosa     3:16 4:21
14 1052 10 Espinós Vallés, Joan Benjamin M C.A. Llebeig Xàbia     3:16 4:21
15 1032 4 Peco Guardado, Maria Benjamin F C.A Almoradi-trikilometros     3:17 4:22
16 1040 11 Sangil Casado, Marcos Benjamin M C.A. La Rabosa     3:19 4:25
17 1014 12 Gasso Pascual, David Benjamin M c.a.ontinyent     3:20 4:26
18 1073 13 Miralles Serrano, Marc Benjamin M Independiente     3:21 4:28
19 1045 14 Grau Barber, Daniel Benjamin M C.A. La Valldigna     3:22 4:28
20 1078 5 Roca Medina, Andrea Benjamin F Valencia Esports     3:22 4:29
21 1074 15 Marquez Pedrero, Sergio Benjamin M Independiente     3:23 4:30
22 1062 16 Gandia Albero, Joel Benjamin M Cava Stock Logistic Ontinyent     3:24 4:31
23 1069 6 Blasco Mena, Amaia Benjamin F Club Atletisme Moncada     3:24 4:31
24 1010 17 Zaragoza Garcia, Luis Benjamin M C.D. Oriol     3:24 4:31
25 1064 7 Martorell Miralles, Noa Benjamin F Club Atletisme Alginet     3:25 4:32
26 1070 8 Arraez Benda, Alma Benjamin F Club Atletismo Petrer Capet     3:26 4:34
27 1063 18 Vizcaíno Aldomar, Yoel Benjamin M Club Atlético Novelda Carmencita    3:28 4:37
28 1054 9 Marti Garcia, Helga Benjamin F C.A. Playas De Castellón     3:28 4:37
29 1036 19 Villatoro, Roberto Benjamin M C.A. La Rabosa     3:31 4:40
30 1041 20 Benavent Martinez, Vicent Benjamin M C.A. La Valldigna     3:35 4:46
31 1066 10 Gomez Garcia, Maria Benjamin F Club Atletisme Canals     3:36 4:46
32 1049 21 Aparici Tarin, Oscar Benjamin M C.A. La Valldigna     3:38 4:50
33 1068 11 Mas Rocamora, Alejandra Benjamin F Club Atletisme Crevillent     3:38 4:50
34 1031 12 Granero De Los Rios, Alejandra Benjamin F Atletisme Xativa     3:39 4:52
35 1048 22 Borràs Ripoll, Dídac Benjamin M C.A. La Valldigna     3:43 4:57
36 1065 23 Martorell Miralles, Marcos Benjamin M Club Atletisme Alginet     3:45 4:59
37 1035 13 Gonzalez Zacares, Adriana Benjamin F C.A. La Rabosa     3:45 5:00
38 1059 14 Badenes Polop, Leire Benjamin F C.E.La Vespa De Novetlè     3:45 5:00
39 1071 15 Moran Soler, Júlia Benjamin F Independiente     3:46 5:01
40 1039 16 Bonet López, Marta Benjamin F C.A. La Rabosa     3:53 5:09
41 1044 17 Cardona Burguet, Nela Benjamin F C.A. La Valldigna     3:53 5:11
42 1043 18 Fons Cogollos, Adriana Teresa Benjamin F C.A. La Valldigna     3:54 5:11
43 1060 19 Cucarella Eleuterio, Lucia Benjamin F Ca Algemesí     3:54 5:11
44 1046 24 Meló Fayos, Xavi Benjamin M C.A. La Valldigna     3:54 5:12
45 1051 25 Crespo Powell, Eduardo Benjamin M C.A. Llebeig Xàbia     4:00 5:19
46 1075 20 Blesa Marcos, Adriana Benjamin F Independiente     4:10 5:33
47 1042 21 Roig Donet, Laura Benjamin F C.A. La Valldigna     4:13 5:36

Distancia 300m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 1007 1 Devesa Buigues, Kike Prebenjamin MC.A. Llebeig Xàbia       29 1:36
2 1001 2 Sangros Gomez, Carles Prebenjamin MC.A. La Rabosa       30 1:38
3 1013 1 Arpon Marliani, Estrella Prebenjamin FCa Millennium       30 1:39
4 1023 2 Pedrón Torregrosa, Claudia Prebenjamin FIndependiente       31 1:41
5 1025 3 Ruiz Albert, Manel Prebenjamin MIndependiente       31 1:41
6 1026 4 Blesa Martinez, Unai Prebenjamin MIndependiente       31 1:43

BENJAMIN MASCULINO Y FEMENINO

PREBENJAMIN MASCULINO Y FEMENINO



7 1015 3 Mas Rocamora, Sofia Prebenjamin FClub Atletisme Crevillent       32 1:44
8 1004 5 Manzano Montalva, Carlos Prebenjamin MC.A. La Rabosa       32 1:45
9 1018 4 Moran Soler, Maia Prebenjamin FIndependiente       33 1:50

10 1028 6 Escorihuela Colubi, Antonio Prebenjamin MIndependiente       34 1:53
11 1012 5 Repetto Garcia, Mar Prebenjamin FCa Millennium       35 1:54
12 1027 6 Perales Ferrando, Marina Prebenjamin FIndependiente       35 1:55
13 1024 7 Alemany Juan, Aidan Prebenjamin MIndependiente       36 1:57
14 1021 7 Tovar Aranda, Sofia Prebenjamin FIndependiente       37 2:01
15 1000 8 Montaner Córdoba, Valeria Prebenjamin FC.A. Ajos Xàtiva       37 2:02
16 1005 8 Talens, Mario Prebenjamin MC.A. La Valldigna       38 2:05
17 1029 9 Pascual Miravalles, Claudia Prebenjamin FIndependiente       38 2:06
18 1019 10 Belda Roda, Gala Prebenjamin FIndependiente       40 2:10
19 1017 11 Rodriguez Calabuig, Valeria Prebenjamin FIndependiente       41 2:16
20 1011 12 Badenes Polop, Laia Prebenjamin FC.E.La Vespa De Novetlè       43 2:22
21 999 9 Jarabo Bellver, Diego Prebenjamin MAtletisme Xativa       46 2:32
22 1016 13 Alemany Juan, Nayara Prebenjamin FIndependiente       50 2:44

Distancia 1.930m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV348 1 Gonzalez Cebrian, Alicia Infantil F Ca Silla     6:34 3:24 EV348
2 EV347 2 Vacas Dominguez, Laura Infantil F Ca Silla     6:50 3:32 EV347
3 EV2 3 Pallas Garcia Del Bu, Natalia Infantil F C.A.Algemesi     6:51 3:33 EV2
4 EC415 4 Villaroig Tauste, Nerea Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:59 3:37 EC415
5 EV705 5 Navarro Rodriguez, Irene Infantil F Valencia Esports     7:00 3:37 EV705
6 EC454 6 Soto Perez, Nadia Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:01 3:38 EC454
7 EA422 7 Garcia Agullo, Anais Infantil F EsC.Cd Polanens     7:06 3:41 EA422
8 EV948 8 Dominguez Torquemada, Carla Infantil F C.A. Els Sitges     7:09 3:42 EV948
9 EV57 9 Aranda Exposito, Sofia Infantil F C.A.Algemesi     7:11 3:43 EV57

10 EA506 10 Lopez Marin, Raquel Infantil F EsC. Cd Oriol     7:15 3:45 EA506
11 EV954 11 Sospedra Escat, Sara Infantil F C.A. Els Sitges     7:18 3:47 EV954
12 EV96 12 Gonzalez Zacares, Andrea Infantil F C.A.La Rabosa     7:20 3:47 EV96
13 EV989 13 Miron Campos, Laura Infantil F C.A. Els Sitges     7:20 3:47 EV989
14 EA481 14 Soler Ortola, Alba Infantil F Ca Safor Delikia Sport     7:21 3:48 EA481
15 EV6 15 Quispe Pla, Clara Valeria Infantil F C.A.Algemesi     7:21 3:48 EV6
16 EC374 16 Bagan Marti, Neus Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:26 3:51 EC374
17 EV280 17 Gil Vidagany, Lucia Infantil F C.A.Corriols De Sueca     7:28 3:52 EV280
18 EV704 18 Navarro Rodriguez, Maria Infantil F Valencia Esports     7:31 3:54 EV704
19 EC445 19 Romero Fernandez, Roser Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:34 3:55 EC445
20 EV202 20 Roca Medina, Erika Infantil F Valencia Esports     7:34 3:55 EV202
21 EC376 21 Bellovi Torres, Mireia Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:35 3:56 EC376
22 EV397 22 Moratal Sanchis, Olga Infantil F Ca Safor Delikia Sport     7:36 3:56 EV397
23 EV189 23 Barcelo Ubeda, Daniela Infantil F Valencia Esports     7:36 3:56 EV189
24 EV198 24 Moratalla Alonso, Belen Infantil F Valencia Esports     7:37 3:56 EV198
25 EA504 25 Gil Escobedo, Laura Infantil F EsC. Cd Oriol     7:37 3:57 EA504
26 EC413 26 Ventura Vicent, Claudia Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:39 3:57 EC413
27 EV558 27 Conejero Casaña, Aitana Infantil F C.A.Sprint Moncada     7:41 3:59 EV558
28 EV349 28 Martinez Briones, Natalia Infantil F Ca Silla     7:42 3:59 EV349
29 EC390 29 Lazaro Ibañez, Sofia Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:44 4:00 EC390
30 EA72 30 Thijs, Nathalie Illona Infantil F Millenniumtorrevieja     7:45 4:01 EA72
31 EA511 31 Molera Moya, Paula Infantil F EsC. Cd Oriol     7:49 4:03 EA511
32 EV949 32 Gil Aparisi, Daniela Infantil F C.A. Els Sitges     7:50 4:04 EV949
33 EA508 33 Lorca Olit, Paula Infantil F EsC. Cd Oriol     7:50 4:04 EA508
34 EV62 34 Bonet Lopez, Laia Infantil F C.A.La Rabosa     7:52 4:04 EV62
35 EV953 35 Ruiz Benavent, Naroa Infantil F C.A. Els Sitges     7:53 4:05 EV953
36 EV816 36 Cañete Revert, Nuria Infantil F Cava Stock Logistic     7:55 4:05 EV816
37 EC434 37 Granell Calafell, Carla Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:56 4:06 EC434
38 EA121 38 Savall Mengual, Ainhoa Infantil F E.A. Pego     7:57 4:07 EA121
39 EA70 39 Corral Clavijo, Samantha Infantil F Millenniumtorrevieja     7:58 4:07 EA70
40 EA424 40 Andreu Lopez, Mar Infantil F EsC.Cd Polanens     7:59 4:08 EA424
41 EA393 41 Crespo Powel, Laura Isabel Infantil F C.A.Llebeig     8:04 4:10 EA393
42 EV553 42 Palanque Sanjuan, Laura Infantil F C.A.Sprint Moncada     8:04 4:10 EV553
43 EA73 43 Drapata, Nika Infantil F Millenniumtorrevieja     8:05 4:11 EA73
44 EA421 44 Pomares Manrique, Marinela Infantil F EsC.Cd Polanens     8:07 4:12 EA421
45 EA500 45 Ferrandez Garcia, Ainara Infantil F EsC. Cd Oriol     8:10 4:14 EA500
46 EV1219 46 Avis Martinez, Noa Infantil F Escuela Enesport     8:11 4:14 EV1219
47 EV66 47 Llinares Morales, Laia Infantil F C.A.La Rabosa     8:12 4:15 EV66
48 EV82 48 Cerezo Marti, Claudia Infantil F C.A.La Rabosa     8:12 4:15 EV82
49 EA47 49 Gil Bernabeu, Alicia Infantil F C.A.Petrer Capet     8:13 4:15 EA47
50 EV199 50 Molina Rodrigo, Sofia Infantil F Valencia Esports     8:14 4:15 EV199
51 EA725 51 Popa, Alicia Infantil F C.A.La Nucia     8:14 4:15 EA725
52 EV1096 52 Navasquillo Campillo, Leire Infantil F E.A.Utiel     8:14 4:16 EV1096

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL SUB14 JECV

INFANTIL FEMENINO



53 EV1222 53 Perez Carrasco, Aitana Infantil F Escuela Enesport     8:14 4:16 EV1222
54 EV765 54 Ferriols Bedmar, Anna Infantil F C.A.L´alcudia     8:15 4:16 EV765
55 EV560 55 Sebastia Cañadas, Claudia Infantil F C.A.Sprint Moncada     8:16 4:17 EV560
56 EV562 56 Cruz Benlloch, Lara Infantil F C.A.Sprint Moncada     8:16 4:17 EV562
57 EV946 57 Alegre Muñoz, Laia Infantil F C.A. Els Sitges     8:17 4:17 EV946
58 EA840 58 Alvarez Yepes, Cristina Infantil F EsC. Cd Oriol     8:17 4:17 EA840
59 EV5 59 Peñarrocha Cervero, Miriam Infantil F C.A.Algemesi     8:20 4:19 EV5
60 EA867 60 Devesa Navarro, Daniela Infantil F C.A.La Nucia     8:20 4:19 EA867
61 EV459 61 Agüe Alegre, Claudia Infantil F E.A.Utiel     8:20 4:19 EV459
62 EC366 62 Nieto Bañon, Aroa Infantil F Ca Silla     8:23 4:20 EC366
63 EV410 63 Moscardo Garcia, Aitana Infantil F Atletisme Xativa     8:29 4:23 EV410
64 EV369 64 Sanchez Perez, Paula Infantil F Ca Silla     8:32 4:25 EV369
65 EV359 65 Saez Lopez, Cristina Infantil F Ca Silla     8:32 4:25 EV359
66 EV1069 66 Grau Gascon, Joana Infantil F C.A.La Valldigna     8:33 4:25 EV1069
67 EV1223 67 Gomez Murcia, Aitana Infantil F Escuela Enesport     8:35 4:27 EV1223
68 EV557 68 Almazan Fernandez, Irene Infantil F C.A.Sprint Moncada     8:36 4:27 EV557
69 EV1203 69 Aparisi Tarin, Alba Infantil F C.A.La Valldigna     8:39 4:29 EV1203
70 EV1210 70 Benito Abril, Ines Infantil F C.A.Algemesi     8:41 4:30 EV1210
71 EA497 71 Andres Lindon, Vanessa Infantil F EsC. Cd Oriol     8:41 4:30 EA497
72 EV763 72 Morales Murillo, Claudia Infantil F C.A.L´alcudia     8:42 4:30 EV763
73 EV71 73 Cucarella Piera, Neus Infantil F C.A.La Rabosa     8:44 4:31 EV71
74 EV279 74 Leon Llinares, Alba Infantil F C.A.Corriols De Sueca     8:44 4:32 EV279
75 EV457 75 Lopez Jimenez, Lidia Infantil F E.A.Utiel     8:46 4:32 EV457
76 EA468 76 Ferrando Bonell, Naomi Infantil F Atletismo Alcoy     8:46 4:32 EA468
77 EV1033 77 Benavent Martinez, Mar Infantil F C.A.La Valldigna     8:50 4:35 EV1033
78 EV1180 78 Regadera Costa, Rocio Infantil F Correcaminos     8:50 4:35 EV1180
79 EV1089 79 Ramos Jiimenez, Alejandra Infantil F C.A. Els Sitges     8:55 4:37 EV1089
80 EV561 80 Blasco Mena, Claudia Infantil F C.A.Sprint Moncada     8:56 4:38 EV561
81 EV1034 81 Borras Ripoll, Aitana Infantil F C.A.La Valldigna     8:56 4:38 EV1034
82 EA1064 82 Garcia Sanchez, Vera Infantil F Ca Elche Decatlon     9:03 4:41 EA1064
83 EV764 83 Muñoz Peris, Lara Infantil F C.A.L´alcudia     9:07 4:43 EV764
84 EA397 84 Ortiz Valles, Lluna Infantil F C.A.Llebeig     9:16 4:48 EA397
85 EV61 85 Valdes Llopis, Claudia Infantil F C.A.La Rabosa     9:35 4:58 EV61
86 EA841 86 Balaguer Ballester, Blanca Infantil F EsC. Cd Oriol     9:40 5:00 EA841

Distancia 1.930m

Puesto Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

4 Villaroig Tauste, Nerea Infantil F     6:59 3:37 EC415
6 Soto Perez, Nadia Infantil F     7:01 3:38 EC454
16 Bagan Marti, Neus Infantil F     7:26 3:51 EC374
19 Romero Fernandez, Roser Infantil F     7:34 3:55 EC445
8 Dominguez Torquemada, Carla Infantil F     7:09 3:42 EV948
11 Sospedra Escat, Sara Infantil F     7:18 3:47 EV954
13 Miron Campos, Laura Infantil F     7:20 3:47 EV989
32 Gil Aparisi, Daniela Infantil F     7:50 4:04 EV949
5 Navarro Rodriguez, Irene Infantil F     7:00 3:37 EV705
18 Navarro Rodriguez, Maria Infantil F     7:31 3:54 EV704
20 Roca Medina, Erika Infantil F     7:34 3:55 EV202
23 Barcelo Ubeda, Daniela Infantil F     7:36 3:56 EV189
3 Pallas Garcia Del Bu, Natalia Infantil F     6:51 3:33 EV2
9 Aranda Exposito, Sofia Infantil F     7:11 3:43 EV57
15 Quispe Pla, Clara Valeria Infantil F     7:21 3:48 EV6
59 Peñarrocha Cervero, Miriam Infantil F     8:20 4:19 EV5
1 Gonzalez Cebrian, Alicia Infantil F     6:34 3:24 EV348
2 Vacas Dominguez, Laura Infantil F     6:50 3:32 EV347
28 Martinez Briones, Natalia Infantil F     7:42 3:59 EV349
62 Nieto Bañon, Aroa Infantil F     8:23 4:20 EC366
10 Lopez Marin, Raquel Infantil F     7:15 3:45 EA506
25 Gil Escobedo, Laura Infantil F     7:37 3:57 EA504
31 Molera Moya, Paula Infantil F     7:49 4:03 EA511
33 Lorca Olit, Paula Infantil F     7:50 4:04 EA508
12 Gonzalez Zacares, Andrea Infantil F     7:20 3:47 EV96
34 Bonet Lopez, Laia Infantil F     7:52 4:04 EV62
47 Llinares Morales, Laia Infantil F     8:12 4:15 EV66
48 Cerezo Marti, Claudia Infantil F     8:12 4:15 EV82
27 Conejero Casaña, Aitana Infantil F     7:41 3:59 EV558
42 Palanque Sanjuan, Laura Infantil F     8:04 4:10 EV553
55 Sebastia Cañadas, Claudia Infantil F     8:16 4:17 EV560
56 Cruz Benlloch, Lara Infantil F     8:16 4:17 EV562
66 Grau Gascon, Joana Infantil F     8:33 4:25 EV1069
69 Aparisi Tarin, Alba Infantil F     8:39 4:29 EV1203
77 Benavent Martinez, Mar Infantil F     8:50 4:35 EV1033

8 180 C.A.Sprint Moncada

9 293 C.A.La Valldigna

6 99 EsC. Cd Oriol

7 141 C.A.La Rabosa

4 86 C.A.Algemesi

5 93 Ca Silla

45 CoL.ExcmA.Diputación Castellón

2 64 C.A. Els Sitges

3 66 Valencia Esports

INFANTIL FEMENINO

CAMPEONATO AUTONOMICO EQUIPOS SUB14 JECV

1



81 Borras Ripoll, Aitana Infantil F     8:56 4:38 EV1034

Distancia 1.930m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA170 1 Anton Alzamora, David Infantil M Ca Elche Decatlon     6:29 3:21 EA170
2 EA50 2 Navalon Paton, Isaac Infantil M C.A.Petrer Capet     6:35 3:24 EA50
3 EV330 3 Martinez Ortola, Xavier Infantil M Ca Safor Delikia Sport     6:38 3:26 EV330
4 EV94 4 Lledo Diaz, Diego Infantil M C.A.La Rabosa     6:40 3:27 EV94
5 EC387 5 Hidalgo Manzano, Alvaro Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:43 3:28 EC387
6 EV212 6 Chilet Garcia, Carlos Infantil M Valencia Esports     6:45 3:29 EV212
7 EA542 7 Amrawi, Youssuf Infantil M C.A.Petrer Capet     6:48 3:31 EA542
8 EA399 8 Crespo Esquerdo, Izan Infantil M C.A.Llebeig     6:51 3:33 EA399
9 EA537 9 Gonzalvez Paya, Luis Infantil M C.A.Petrer Capet     6:52 3:33 EA537

10 EV1162 10 Marti Suarez, Ferran Infantil M Ca Silla     6:54 3:34 EV1162
11 EV69 11 Moscardo Muñoz, Adrian Infantil M C.A.La Rabosa     6:55 3:35 EV69
12 EC458 12 Vazquez Quintanilla, Nicolas Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:56 3:35 EC458
13 EC397 13 Monfort Moreno, Daniel Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:56 3:36 EC397
14 EC521 14 Boulhadi El Baladi, Adam Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:58 3:36 EC521
15 EV920 15 Gumbao Granero, Guillem Infantil M Ca Fent Cami Mislata     6:58 3:36 EV920
16 EA40 16 Guerra Ferrandiz, Alejandro Infantil M C.A.Petrer Capet     6:58 3:36 EA40
17 EA643 17 Moreno Molto, Rafael Infantil M AtmO. San Vicente     7:00 3:37 EA643
18 EC142 18 Marza Grau, Didac Infantil M C.A.Vila-real     7:01 3:38 EC142
19 EV80 19 Soler Monzo, Eric Infantil M C.A.La Rabosa     7:02 3:38 EV80
20 EV360 20 Domenech Valero, Marc Infantil M Ca Silla     7:04 3:39 EV360
21 EA635 21 Tortosa Fuster, Carles Infantil M AtmO. San Vicente     7:04 3:39 EA635
22 EV207 22 Llana Novella, Wenceslao Infantil M Valencia Esports     7:04 3:39 EV207
23 EV1248 23 Cortes Garcia, Andres Infantil M C.D.Metaesport     7:05 3:40 EV1248
24 EV64 24 Rosell Estarlich, Pablo Infantil M C.A.La Rabosa     7:05 3:40 EV64
25 EV1205 25 Cuñado Aguado, Jose Saul Infantil M C.A.L´om De Picassent     7:06 3:41 EV1205
26 EA396 26 Amhim Ait Ben Brahim, Adnan Infantil M C.A.Llebeig     7:07 3:41 EA396
27 EV458 27 Montes Castillo, Alvaro Infantil M E.A.Utiel     7:07 3:41 EV458
28 EC408 28 Salvo Elias, Mario Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:08 3:42 EC408
29 EV211 29 Carbonell Balbastre, Pedro Infantil M Valencia Esports     7:09 3:42 EV211
30 EC417 30 Vivacqua Cotanda, Romeo Gabriel Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:09 3:42 EC417
31 EV462 31 Martinez Gómez, Roberto Infantil M E.A.Utiel     7:09 3:42 EV462
32 EV209 32 Miralles Serrano, Alex Infantil M Valencia Esports     7:09 3:42 EV209
33 EV746 33 Aderdor Magan, Alejandro Infantil M Valencia Esports     7:10 3:42 EV746
34 EV1161 34 Donat Torreblanca, Gabriel Infantil M Cava Stock Logistic     7:11 3:43 EV1161
35 EA631 35 Murcia Miro, Joan Marc Infantil M AtmO. San Vicente     7:16 3:46 EA631
36 EV1247 36 Cortes Garcia, Lucas Infantil M C.D.Metaesport     7:18 3:47 EV1247
37 EV433 37 Simo Real, Joan Infantil M C.A.Canals     7:18 3:47 EV433
38 EA476 38 Rubio Sanjuan, Jose Infantil M Atletismo Alcoy     7:18 3:47 EA476
39 EC451 39 Salvo Mateu, Ruben Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:21 3:49 EC451
40 EV217 40 Perez Dominguez, Adrian Infantil M Valencia Esports     7:27 3:52 EV217
41 EA510 41 Martinez Murcia, Adrian Infantil M EsC. Cd Oriol     7:29 3:52 EA510
42 EV490 42 Escorihuela Colubi, Antonio Infantil M C.A.Albal     7:32 3:54 EV490
43 EV700 43 Querol Serrano, Joan Infantil M Valencia Esports     7:33 3:54 EV700
44 EA633 44 Carpena Abellan, Yago Infantil M AtmO. San Vicente     7:34 3:55 EA633
45 EV371 45 Asuncion Matias, Francesc Romeu Infantil M Ca Silla     7:34 3:55 EV371
46 EV460 46 Agüe Alegre, Luis Infantil M E.A.Utiel     7:38 3:57 EV460
47 EV699 47 Querol Serrano, Joel Infantil M Valencia Esports     7:38 3:57 EV699
48 EA498 48 Boukabrine, Abdellouahab Infantil M EsC. Cd Oriol     7:47 4:02 EA498
49 EV368 49 Garcia López, Ferrán Infantil M Ca Silla     7:54 4:05 EV368
50 EA49 50 Taiae Mounffalouti, Omar Infantil M C.A.Petrer Capet     7:56 4:07 EA49
51 EV1042 51 Erraouj, Amine Infantil M C.A.La Valldigna     8:04 4:10 EV1042
52 EV1065 52 Atike Moreno, Nourdine Infantil M C.A.La Valldigna     8:08 4:12 EV1065
53 EV1206 53 Vidal Maset, Daniel Infantil M Atletisme Xativa     8:09 4:13 EV1206
54 EV411 54 Perez Burdeos, Josep Infantil M Atletisme Xativa     8:11 4:14 EV411
55 EV403 55 Benet Madrid, Sergi Infantil M Atletisme Xativa     8:12 4:15 EV403
56 EV982 56 Alcantarilla Garcia, Marcos Infantil M C.A. Els Sitges     8:13 4:15 EV982
57 EA515 57 Serna Terres, Pablo Infantil M EsC. Cd Oriol     8:18 4:18 EA515
58 EC450 58 Salvador Torres, Miguel Infantil M Col.Excma.Diputación Castellón     8:21 4:20 EC450
59 EV72 59 Calaforra Clari, Victor Infantil M C.A.La Rabosa     8:23 4:20 EV72
60 EA126 60 Shevchyk, Daniel Infantil M Millenniumtorrevieja     8:23 4:20 EA126
61 EA137 61 Perez Perez, Nicolas Infantil M C.A.Petrer Capet     8:24 4:21 EA137
62 EV990 62 Rodriguez Roberto, Gerard Infantil M C.A. Els Sitges     8:25 4:22 EV990
63 EV110 63 Llop Moya, Dayron Infantil M C.A.La Rabosa     8:33 4:26 EV110
64 EV1056 64 Torres Vercher, Pau Infantil M C.A.La Valldigna     8:39 4:28 EV1056
65 EV551 65 Reig Bargues, Fernando Infantil M C.A.Sprint Moncada     9:02 4:40 EV551
66 EA503 66 Garcia Martinez, Javier Infantil M EsC. Cd Oriol     9:11 4:45 EA503

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL SUB14 JECV

INFANTIL MASCULINO



67 EV987 67 Corredor Valero, Paco Infantil M C.A. Els Sitges     9:13 4:46 EV987

Distancia 1.930m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 Navalon Paton, Isaac Infantil M     6:35 3:24 EA50
7 Amrawi, Youssuf Infantil M     6:48 3:31 EA542
9 Gonzalvez Paya, Luis Infantil M     6:52 3:33 EA537
16 Guerra Ferrandiz, Alejandro Infantil M     6:58 3:36 EA40
5 Hidalgo Manzano, Alvaro Infantil M     6:43 3:28 EC387
12 Vazquez Quintanilla, Nicolas Infantil M     6:56 3:35 EC458
13 Monfort Moreno, Daniel Infantil M     6:56 3:36 EC397
14 Boulhadi El Baladi, Adam Infantil M     6:58 3:36 EC521
4 Lledo Diaz, Diego Infantil M     6:40 3:27 EV94
11 Moscardo Muñoz, Adrian Infantil M     6:55 3:35 EV69
19 Soler Monzo, Eric Infantil M     7:02 3:38 EV80
24 Rosell Estarlich, Pablo Infantil M     7:05 3:40 EV64
6 Chilet Garcia, Carlos Infantil M     6:45 3:29 EV212
22 Llana Novella, Wenceslao Infantil M     7:04 3:39 EV207
29 Carbonell Balbastre, Pedro Infantil M     7:09 3:42 EV211
32 Miralles Serrano, Alex Infantil M     7:09 3:42 EV209
17 Moreno Molto, Rafael Infantil M     7:00 3:37 EA643
21 Tortosa Fuster, Carles Infantil M     7:04 3:39 EA635
35 Murcia Miro, Joan Marc Infantil M     7:16 3:46 EA631
44 Carpena Abellan, Yago Infantil M     7:34 3:55 EA633
10 Marti Suarez, Ferran Infantil M     6:54 3:34 EV1162
20 Domenech Valero, Marc Infantil M     7:04 3:39 EV360
45 Asuncion Matias, Francesc Romeu Infantil M     7:34 3:55 EV371
49 Garcia López, Ferrán Infantil M     7:54 4:05 EV368
41 Martinez Murcia, Adrian Infantil M     7:29 3:52 EA510
48 Boukabrine, Abdellouahab Infantil M     7:47 4:02 EA498
57 Serna Terres, Pablo Infantil M     8:18 4:18 EA515
66 Garcia Martinez, Javier Infantil M     9:11 4:45 EA503

Distancia 2.680m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EV351 1 Castello Bonilla, Vanessa Cadete F Ca Silla     9:33 3:34 EV351
2 EV409 2 Martinez Dura, Julia Cadete F Atletisme Xativa     9:33 3:34 EV409
3 EC217 3 Calvo Oliver, Mar Cadete F Playas De Castellon     9:42 3:37 EC217
4 EA597 4 Blazquez Gimenez, Aitana Cadete F C.A.Cableworld     9:48 3:39 EA597
5 EV73 5 Maiques Garcia, Paula Cadete F C.A.La Rabosa     9:51 3:40 EV73
6 EV750 6 Sapena Polo, Martina Cadete F Valencia Esports     9:52 3:41 EV750
7 EV398 7 Sansaloni Martinez, Neus Cadete F Ca Safor Delikia Sport     9:54 3:41 EV398
8 EA661 8 Berenguer Box, Alba Maria Cadete F Atletismo Dolores     9:58 3:43 EA661
9 EA482 9 Crespo Mata, Alicia Cadete F Ca Safor Delikia Sport    10:08 3:47 EA482

10 EV706 10 Abalos Cervera, Raquel Cadete F Valencia Esports    10:10 3:47 EV706
11 EC186 11 Cerezo Pozo, Elisa Cadete F Playas De Castellon    10:24 3:52 EC186
12 EV63 12 Calabuig Santacatali, Rocio Cadete F C.A.La Rabosa    10:26 3:53 EV63
13 EA134 13 Bouhaja Haddach, Aya Cadete F C.A.Petrer Capet    10:26 3:54 EA134
14 EV362 14 Pisa Cortes, Talia Cadete F Ca Silla    10:29 3:54 EV362
15 EV352 15 Giralt Rocafull, Marta Cadete F Ca Silla    10:32 3:56 EV352
16 EC192 16 Miro Martinez, Dafne Cadete F Playas De Castellon    10:37 3:57 EC192
17 EA666 17 Rodriguez Fenoll, Elena Cadete F Atletismo Dolores    10:38 3:58 EA666
18 EA42 18 Sanchez Alenda, Laura Cadete F C.A.Petrer Capet    10:39 3:58 EA42
19 EV402 19 Badia Vera, Violeta Cadete F Atletisme Xativa    10:39 3:59 EV402
20 EA663 20 Garcia Ñiguez, Ainhoa Cadete F Atletismo Dolores    10:39 3:59 EA663
21 EV108 21 Signes Vilaplana, Silvia Cadete F C.A.La Rabosa    10:46 4:00 EV108
22 EV282 22 Chichell Gomez, Laura Cadete F C.A.L´eliana    10:47 4:01 EV282
23 EA455 23 Giner Diaz, Alejandra Cadete F Atletismo Alcoy    10:51 4:03 EA455
24 EA196 24 Campanini Carol, Rocio Gisella Cadete F Ca Elche Decatlon    10:52 4:03 EA196
25 EA817 25 Vizacaino Aldomar, Ainhoa Cadete F C.A.Novelda    10:53 4:04 EA817
26 EA516 26 Andreu Martinez, Cristina Cadete F EsC. Cd Oriol    10:55 4:04 EA516
27 EV584 27 Martinez Pascual, Barbara Cadete F C.A.Sprint Moncada    10:56 4:05 EV584
28 EV483 28 Sayas Nuñez, Ariadna Cadete F Playas De Castellon    10:57 4:05 EV483
29 EA75 29 Pereira Martinez, Yaribel Cadete F Millenniumtorrevieja    11:00 4:06 EA75
30 EV355 30 Valero Pastor, Carolina Cadete F Ca Silla    11:04 4:07 EV355

7 212 EsC. Cd Oriol

5 117 AtmO. San Vicente

6 124 Ca Silla

3 58 C.A.La Rabosa

4 89 Valencia Esports

1 34 C.A.Petrer Capet

2 44 CoL.ExcmA.Diputación Castellón

INFANTIL MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO EQUIPOS SUB14 JECV

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL SUB16 JECV

CADETE FEMENINO



31 EV87 31 Rodriguez Sanz, Claudia Cadete F C.A.La Rabosa    11:07 4:09 EV87
32 EV407 32 Juan Gil, Neus Cadete F Atletisme Xativa    11:07 4:09 EV407
33 EA456 33 Blanca Calatayud, Laura Cadete F Atletismo Alcoy    11:08 4:09 EA456
34 EV107 34 Frances Martinez, Laura Cadete F C.A.La Rabosa    11:14 4:11 EV107
35 EA48 35 Perez Perez, Miranda Cadete F C.A.Petrer Capet    11:16 4:12 EA48
36 EC244 36 Sanchez Milla, Susana Cadete F Playas De Castellon    11:17 4:12 EC244
37 EA390 37 Mata Gutierrez, Nerea Cadete F C.A.Llebeig    11:28 4:17 EA390
38 EV4 38 Cucarella Eleuterio, Gemma Cadete F C.A.Algemesi    11:28 4:17 EV4
39 EA398 39 Espinos Valles, Carme Cadete F C.A.Llebeig    11:31 4:17 EA398
40 EV465 40 Rueda Bonacho, Carmen Cadete F E.A.Utiel    11:38 4:20 EV465
41 EV962 41 Gonzalez Medina, Carla Cadete F C.A. Els Sitges    11:48 4:24 EV962
42 EA521 42 Carrillo Navarro, Laura Cadete F EsC. Cd Oriol    11:53 4:26 EA521
43 EA665 43 Najar Martinez, Anais Cadete F Atletismo Dolores    11:54 4:27 EA665
44 EA613 44 Torregrosa Rodriguez, Marina Cadete F AtmO. San Vicente    11:56 4:27 EA613
45 EA45 45 Ferris Orugo, Daniela Cadete F C.A.Petrer Capet    11:58 4:28 EA45
46 EV955 46 Almenar Garcia, Emma Cadete F C.A. Els Sitges    11:59 4:28 EV955
47 EA178 47 Sanchez Macia, Sabina Cadete F Ca Elche Decatlon    12:00 4:28 EA178
48 EA194 48 Marroqui Garcia, Raquel Cadete F Ca Elche Decatlon    12:00 4:28 EA194
49 EA1186 49 Miralles Sapena, Carla Cadete F Ca Safor Delikia Sport    12:00 4:28 EA1186
50 EA181 50 Sanchez Soriano, Sara Cadete F Ca Elche Decatlon    12:01 4:29 EA181
51 EA815 51 Begerano Pastor, Estela Cadete F C.A.Novelda    12:02 4:29 EA815
52 EA449 52 Blanca Calatayud, Mar Cadete F Atletismo Alcoy    12:10 4:32 EA449
53 EV582 53 Conejero Casaña, Merce Cadete F C.A.Sprint Moncada    12:10 4:32 EV582
54 EA662 54 Corcuera Varo, Ainhoa Cadete F Atletismo Dolores    12:11 4:32 EA662
55 EA138 55 Poveda Muñoz, Lucia Cadete F C.A.Petrer Capet    12:12 4:33 EA138
56 EA53 56 Nortes Sanchez, Ruth Cadete F C.A.Petrer Capet    12:21 4:37 EA53
57 EA543 57 Shibbani, Siham Cadete F C.A.Petrer Capet    12:32 4:40 EA543
58 EV963 58 Gonzalez Medina, Irene Cadete F C.A. Els Sitges    12:48 4:46 EV963
59 EV814 59 Frances Soler, Lorena Cadete F Cava Stock Logistic    12:49 4:46 EV814
60 EV511 60 Fernandez Magaña, Nerea Cadete F Ca Safor Delikia Sport    12:55 4:49 EV511
61 EV585 61 Morales Ros, Paula Cadete F C.A.Sprint Moncada    12:57 4:50 EV585
62 EA395 62 Amhin Ait Benbrahim, Nesrin Cadete F C.A.Llebeig    13:04 4:52 EA395
63 EA51 63 Martinez Perez, Irina Cadete F C.A.Petrer Capet    13:08 4:54 EA51
64 EV580 64 Balanza Giner, Gema Cadete F C.A.Sprint Moncada    13:27 5:01 EV580
65 EV1085 65 Ribes Juan, Lola Cadete F Atletisme Xativa    13:57 5:12 EV1085

Distancia 2.680m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 Calvo Oliver, Mar Cadete F     9:42 3:37 EC217
11 Cerezo Pozo, Elisa Cadete F    10:24 3:52 EC186
16 Miro Martinez, Dafne Cadete F    10:37 3:57 EC192
28 Sayas Nuñez, Ariadna Cadete F    10:57 4:05 EV483
1 Castello Bonilla, Vanessa Cadete F     9:33 3:34 EV351
14 Pisa Cortes, Talia Cadete F    10:29 3:54 EV362
15 Giralt Rocafull, Marta Cadete F    10:32 3:56 EV352
30 Valero Pastor, Carolina Cadete F    11:04 4:07 EV355
5 Maiques Garcia, Paula Cadete F     9:51 3:40 EV73
12 Calabuig Santacatali, Rocio Cadete F    10:26 3:53 EV63
21 Signes Vilaplana, Silvia Cadete F    10:46 4:00 EV108
31 Rodriguez Sanz, Claudia Cadete F    11:07 4:09 EV87
8 Berenguer Box, Alba Maria Cadete F     9:58 3:43 EA661
17 Rodriguez Fenoll, Elena Cadete F    10:38 3:58 EA666
20 Garcia Ñiguez, Ainhoa Cadete F    10:39 3:59 EA663
43 Najar Martinez, Anais Cadete F    11:54 4:27 EA665
13 Bouhaja Haddach, Aya Cadete F    10:26 3:54 EA134
18 Sanchez Alenda, Laura Cadete F    10:39 3:58 EA42
35 Perez Perez, Miranda Cadete F    11:16 4:12 EA48
45 Ferris Orugo, Daniela Cadete F    11:58 4:28 EA45
2 Martinez Dura, Julia Cadete F     9:33 3:34 EV409
19 Badia Vera, Violeta Cadete F    10:39 3:59 EV402
32 Juan Gil, Neus Cadete F    11:07 4:09 EV407
65 Ribes Juan, Lola Cadete F    13:57 5:12 EV1085
7 Sansaloni Martinez, Neus Cadete F     9:54 3:41 EV398
9 Crespo Mata, Alicia Cadete F    10:08 3:47 EA482
49 Miralles Sapena, Carla Cadete F    12:00 4:28 EA1186
60 Fernandez Magaña, Nerea Cadete F    12:55 4:49 EV511
24 Campanini Carol, Rocio Gisella Cadete F    10:52 4:03 EA196
47 Sanchez Macia, Sabina Cadete F    12:00 4:28 EA178
48 Marroqui Garcia, Raquel Cadete F    12:00 4:28 EA194
50 Sanchez Soriano, Sara Cadete F    12:01 4:29 EA181
27 Martinez Pascual, Barbara Cadete F    10:56 4:05 EV584
53 Conejero Casaña, Merce Cadete F    12:10 4:32 EV582

8 169 Ca Elche Decatlon

9 205 C.A.Sprint Moncada

6 118 Atletisme Xativa

7 125 Ca Safor Delikia Sport

4 88 Atletismo Dolores

5 111 C.A.Petrer Capet

2 60 Ca Silla

3 69 C.A.La Rabosa

CADETE FEMENINO

CAMPEONATO AUTONOMICO EQUIPOS SUB16 JECV

1 58 Playas De Castellon



61 Morales Ros, Paula Cadete F    12:57 4:50 EV585
64 Balanza Giner, Gema Cadete F    13:27 5:01 EV580

Distancia 3.860m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 EA531 1 Smaili Miri, Aymen Cadete M C.A. Tragamillas    12:19 3:11 EA531
2 EV974 2 Gonzalez Garcia, Raul Cadete M C.A.Els Sitges    12:26 3:13 EV974
3 EV65 3 Lopez Lopez, Antonio Cadete M C.A.La Rabosa    12:27 3:13 EV65
4 EV918 4 Gumbau Granero, Vicent Cadete M Ca Fent Cami Mislata    12:32 3:14 EV918
5 EV809 5 Frances Soler, Oscar Cadete M Cava Stock Logistic    12:44 3:18 EV809
6 EC247 6 Soriano Marquez, Francisco Cadete M Playas De Castellon    12:46 3:18 EC247
7 EA57 7 Sanchez Deltell, Marcos Cadete M C.A.Petrer Capet    12:46 3:18 EA57
8 EA1124 8 Amoros Girona, Tariku Cadete M EsC.Cd Polanens    13:07 3:24 EA1124
9 EA604 9 Cerda Puente, Jorge Alberto Cadete M AtmO. San Vicente    13:10 3:24 EA604

10 EA1019 10 Loro Furrer, Alain Cadete M AtmO. San Vicente    13:11 3:24 EA1019
11 EV235 11 Moratalla Alonso, Adrian Cadete M Valencia Esports    13:20 3:27 EV235
12 EV969 12 Alegre Muñoz, Hector Cadete M C.A.Els Sitges    13:20 3:27 EV969
13 EV76 13 Dura Tudela, Miquel Cadete M C.A.La Rabosa    13:31 3:30 EV76
14 EV976 14 Marco Albadalejo, Carlos Cadete M C.A.Els Sitges    13:32 3:30 EV976
15 EA668 15 Abellan Silvestre, Alex Cadete M Centre EsP. Colivenc    13:37 3:32 EA668
16 EV412 16 Rahaoui Lakbir, Abderrahim Cadete M Atletisme Xativa    13:38 3:32 EV412
17 EA193 17 Garcia Sanchez, Aran Cadete M Ca Elche Decatlon    13:38 3:32 EA193
18 EV488 18 Olea Leo, Adrian Cadete M Valencia Esports    13:41 3:33 EV488
19 EA605 19 Ivorra Perez, Daniel Cadete M AtmO. San Vicente    13:45 3:34 EA605
20 EA310 20 Jimenez Cuadrado, Juan Antonio Cadete M C. A. Sant Joan    13:49 3:34 EA310
21 EV1221 21 Perez Carrasco, Marco Cadete M Escuela Enesport    13:51 3:35 EV1221
22 EC323 22 Moreno Ferrada, Joel Cadete M Playas De Castellon    13:53 3:36 EC323
23 EV1192 23 Berrissoune, Abderrazak Cadete M C.A.La Rabosa    13:54 3:36 EV1192
24 EV762 24 Navarro Pastor, Joan Cadete M C.A.L´alcudia    13:56 3:36 EV762
25 EV152 25 Llacer Hernandez, Oriol Cadete M C.A. Torrent    14:02 3:38 EV152
26 EA176 26 Andreu Pisano, Alvaro Cadete M Ca Elche Decatlon    14:02 3:38 EA176
27 EV358 27 Ferrandis Wiergo, Yago Cadete M Ca Silla    14:04 3:39 EV358
28 EC312 28 Garcia Vitor, Gabriel Cadete M Playas De Castellon    14:04 3:39 EC312
29 EV1179 29 Regadera Costa, Alvaro Cadete M Correcaminos    14:06 3:39 EV1179
30 EA937 30 Sanchez Rocamora, Jose Antonio Cadete M Ca Elche Decatlon    14:10 3:40 EA937
31 EC197 31 Planell Berzosa, Raul Cadete M Playas De Castellon    14:15 3:41 EC197
32 EC573 32 Perez Guerediaga, Ignacio Cadete M Playas De Castellon    14:16 3:42 EC573
33 EA529 33 Peñalver Baguenas, Antonio Carlos Cadete M EsC. Cd Oriol    14:22 3:43 EA529
34 EA94 34 Garcia Berna, Sergio Cadete M C. A. Sant Joan    14:28 3:45 EA94
35 EV1138 35 Hervas Arnal, Antonio Cadete M Ies Clara Campoamor    14:29 3:45 EV1138
36 EA716 36 Bizzotto, Luca Cadete M C.A.La Nucia    14:37 3:47 EA716
37 EV492 37 Medina Almenar, Adrian Cadete M Valencia Esports    14:42 3:49 EV492
38 EV820 38 Revert Pena, Ruben Cadete M Cava Stock Logistic    14:44 3:49 EV820
39 EV977 39 Martinez Ferrer, Borja Cadete M C.A.Els Sitges    14:55 3:52 EV977
40 EV1081 40 Albelda Sanchis, Ferran Cadete M Atletisme Xativa    15:00 3:53 EV1081
41 EA617 41 Sanchez Lopez, Joel Cadete M AtmO. San Vicente    15:01 3:53 EA617
42 EA179 42 Campillo Soto, David Cadete M Ca Elche Decatlon    15:02 3:54 EA179
43 EV242 43 Perez Lopez, Israel Cadete M Valencia Esports    15:10 3:56 EV242
44 EA818 44 Segura Vidal, Alex Cadete M C.A.Novelda    15:14 3:57 EA818
45 EA139 45 Garcia Parada, Simon Cadete M C.A.Petrer Capet    15:16 3:57 EA139
46 EV973 46 Garrido Camps, Carlos Cadete M C.A.Els Sitges    15:16 3:57 EV973
47 EV408 47 Juan Molla, Ignacio Cadete M Atletisme Xativa    15:23 3:59 EV408
48 EA54 48 Cutillas Sanchez, Eric Cadete M C.A.Petrer Capet    15:28 4:00 EA54
49 EV24 49 Oliver Tortajada, Salvador Cadete M Guadassuar Maskokotas    15:32 4:02 EV24
50 EA941 50 Garcia Ortiz, Curro Cadete M Ca Elche Decatlon    15:33 4:02 EA941
51 EV725 51 De Zabala Iborra, Jorge Cadete M Valencia Esports    15:34 4:02 EV725
52 EV404 52 Carrascosa Sena, Enric Cadete M Atletisme Xativa    15:37 4:02 EV404
53 EV761 53 Duart Fullana, David Cadete M C.A.L´alcudia    15:54 4:07 EV761
54 EV405 54 Gonzalez Vidal, Pau Cadete M Atletisme Xativa    15:59 4:08 EV405
55 EV1006 55 Rodriguez Roberto, Pau Cadete M C.A.Els Sitges    16:01 4:09 EV1006
56 EV463 56 Esteve Abietar, Denis Cadete M E.A.Utiel    16:04 4:10 EV463
57 1408 57 Blay Berry, Alvaro Cadete M Valencia Esports    16:15 4:12 V 23881
58 EV980 58 Palacios Aliaga, Sergio Cadete M C.A.Els Sitges    16:21 4:14 EV980
59 EV466 59 Borras Vicente, Abraham Cadete M E.A.Utiel    17:07 4:26 EV466
60 EV464 60 Viana Cutanda, Guillermo Cadete M E.A.Utiel    17:13 4:28 EV464
61 EV1108 61 Santonja Gil, Sergio Cadete M C.A.Els Sitges    18:23 4:46 EV1108

9 205 C.A.Sprint Moncada

CAMPEONATO AUTONOMICO INDIVIDUAL SUB16 JECV

CADETE MASCULINO



Distancia 3.860m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 Gonzalez Garcia, Raul Cadete M    12:26 3:13 EV974
12 Alegre Muñoz, Hector Cadete M    13:20 3:27 EV969
14 Marco Albadalejo, Carlos Cadete M    13:32 3:30 EV976
39 Martinez Ferrer, Borja Cadete M    14:55 3:52 EV977
9 Cerda Puente, Jorge Alberto Cadete M    13:10 3:24 EA604
10 Loro Furrer, Alain Cadete M    13:11 3:24 EA1019
19 Ivorra Perez, Daniel Cadete M    13:45 3:34 EA605
41 Sanchez Lopez, Joel Cadete M    15:01 3:53 EA617
6 Soriano Marquez, Francisco Cadete M    12:46 3:18 EC247
22 Moreno Ferrada, Joel Cadete M    13:53 3:36 EC323
28 Garcia Vitor, Gabriel Cadete M    14:04 3:39 EC312
31 Planell Berzosa, Raul Cadete M    14:15 3:41 EC197
11 Moratalla Alonso, Adrian Cadete M    13:20 3:27 EV235
18 Olea Leo, Adrian Cadete M    13:41 3:33 EV488
37 Medina Almenar, Adrian Cadete M    14:42 3:49 EV492
43 Perez Lopez, Israel Cadete M    15:10 3:56 EV242
17 Garcia Sanchez, Aran Cadete M    13:38 3:32 EA193
26 Andreu Pisano, Alvaro Cadete M    14:02 3:38 EA176
30 Sanchez Rocamora, Jose Antonio Cadete M    14:10 3:40 EA937
42 Campillo Soto, David Cadete M    15:02 3:54 EA179
16 Rahaoui Lakbir, Abderrahim Cadete M    13:38 3:32 EV412
40 Albelda Sanchis, Ferran Cadete M    15:00 3:53 EV1081
47 Juan Molla, Ignacio Cadete M    15:23 3:59 EV408
52 Carrascosa Sena, Enric Cadete M    15:37 4:02 EV404

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 740 1 Berenguer Larrosa, Lucia Juvenil F Atletismo Dolores    17:13 3:44 A 12026
2 887 2 Rodriguez Castello, Andrea Juvenil F C.A.Novelda    17:30 3:47 A11451
3 993 3 Martin Gonzalez, Ainhoa Juvenil F Playas De Castellon    17:34 3:49 V 23533
4 960 4 Perales Molla, Lorena Juvenil F Cava Stock Logistic    17:42 3:51 V 21810
5 848 1 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Veterana C.A.La Rabosa    17:44 3:51 VV 7526
6 1415 5 Sillas Gonzalez, Lucia Juvenil F Valencia Esports    17:58 3:54 V 21806
7 909 6 Valero Garrido, Maria Juvenil F C.D.Metaesport    18:20 3:59 V 23610
8 816 2 Chorro Richart, Cristina Veterana C.A.L´alcudia    18:24 3:59 V 21750
9 966 7 Rodriguez Villar, Blanca Juvenil F Juventud Atletica Elche    18:27 4:00 V 22456

10 846 3 Lopez Devis, Maria Jose Veterana C.A.La Rabosa    18:34 4:02 V 23909
11 953 1 Alacreu Moreno, Patricia Junior F Cava Stock Logistic    18:40 4:03 V 21774
12 694 8 Casanova Laras, Claudia Juvenil F Atletisme Xativa    18:43 4:04 V 22298
13 696 4 Garcia Pedron, Rafaela Veterana Atletisme Xativa    18:48 4:05 V 23415
14 704 9 Martinez Belda, Raquel Juvenil F Atletisme Xativa    18:54 4:06 V 22297
15 795 10 Alcantarilla Garcia, Irene Juvenil F C.A.Els Sitges    19:14 4:10 V22224
16 978 5 Mas Rodriguez, Barbara Maria Veterana Marathon Crevillente    19:17 4:11 AA 2312
17 782 11 Sanchez Arenas, Lucia Juvenil F C.A.Cableworld    19:25 4:13 AA 2939
18 936 2 Luque Cabello, Carla Junior F Ca Silla    19:27 4:13 V 23636
19 891 6 Ushiña Naranjo, Marina Irene Veterana C.A.Novelda    19:42 4:16 A11139
20 885 7 Pagan Ruiz, Miriam Veterana C.A.Novelda    19:43 4:17 A7112
21 876 8 Ibañez Cespedes, Montserrat Veterana C.A.Novelda    20:05 4:22 A11120
22 1402 12 Rubio Hita, Chenoa Juvenil F Playas De Castellon    20:14 4:23 CS 8303
23 730 13 Llacer Martinez, Maria Juvenil F Atletismo Alcoy    20:15 4:23 A 11436
24 823 9 Murillo Clemente, Susana Veterana C.A.L´alcudia    20:16 4:23 V 23519
25 824 10 Noriega Rodriguez, Linda Siby Veterana C.A.L´alcudia    20:22 4:25 V 23521
26 864 14 Gonzalez Duran, Ana Juvenil F C.A.Llebeig    20:34 4:28 AA 2925
27 1412 15 Naya Burgos, Elsa Juvenil F Valencia Esports    21:14 4:36 V 22296
28 725 16 Giner Diaz, Lucia Juvenil F Atletismo Alcoy    21:43 4:43 AA 2744
29 722 11 Diaz Perez, Cristina Veterana Atletismo Alcoy    21:43 4:43 A 11876
30 732 17 Pla Garcia, Altea Juvenil F Atletismo Alcoy    22:01 4:46 AA 2903
31 858 18 Soler Iborra, Inmaculada Juvenil F C.A.La Rabosa    22:22 4:51 V 23691
32 705 12 Mas Moll, Montserrat Veterana Atletisme Xativa    22:31 4:53 V 18689
33 835 19 Rivera Robles, Maria Eugenia Juvenil F C.A.La Nucia    22:40 4:55 A 11932
34 724 3 Gimenez Velez, Michelle Alexandra Junior F Atletismo Alcoy    23:28 5:05 AA 2901

5 115 Ca Elche Decatlon

6 155 Atletisme Xativa

3 87 Playas De Castellon

4 109 Valencia Esports

CADETE MASCULINO

CAMPEONATO AUTONOMICO EQUIPOS SUB16 JECV

1 67 C.A.Els Sitges

2 79 Atmo. San Vicente

JUVENIL JUNIOR VETERANA



Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 740 1 Berenguer Larrosa, Lucia Juvenil F Atletismo Dolores    17:13 3:44 A 12026
2 887 2 Rodriguez Castello, Andrea Juvenil F C.A.Novelda    17:30 3:47 A11451
3 993 3 Martin Gonzalez, Ainhoa Juvenil F Playas De Castellon    17:34 3:49 V 23533
4 960 4 Perales Molla, Lorena Juvenil F Cava Stock Logistic    17:42 3:51 V 21810
6 1415 5 Sillas Gonzalez, Lucia Juvenil F Valencia Esports    17:58 3:54 V 21806
7 909 6 Valero Garrido, Maria Juvenil F C.D.Metaesport    18:20 3:59 V 23610
9 966 7 Rodriguez Villar, Blanca Juvenil F Juventud Atletica Elche    18:27 4:00 V 22456

12 694 8 Casanova Laras, Claudia Juvenil F Atletisme Xativa    18:43 4:04 V 22298
14 704 9 Martinez Belda, Raquel Juvenil F Atletisme Xativa    18:54 4:06 V 22297
15 795 10 Alcantarilla Garcia, Irene Juvenil F C.A.Els Sitges    19:14 4:10 V22224
17 782 11 Sanchez Arenas, Lucia Juvenil F C.A.Cableworld    19:25 4:13 AA 2939
22 1402 12 Rubio Hita, Chenoa Juvenil F Playas De Castellon    20:14 4:23 CS 8303
23 730 13 Llacer Martinez, Maria Juvenil F Atletismo Alcoy    20:15 4:23 A 11436
26 864 14 Gonzalez Duran, Ana Juvenil F C.A.Llebeig    20:34 4:28 AA 2925
27 1412 15 Naya Burgos, Elsa Juvenil F Valencia Esports    21:14 4:36 V 22296
28 725 16 Giner Diaz, Lucia Juvenil F Atletismo Alcoy    21:43 4:43 AA 2744
30 732 17 Pla Garcia, Altea Juvenil F Atletismo Alcoy    22:01 4:46 AA 2903
31 858 18 Soler Iborra, Inmaculada Juvenil F C.A.La Rabosa    22:22 4:51 V 23691
33 835 19 Rivera Robles, Maria Eugenia Juvenil F C.A.La Nucia    22:40 4:55 A 11932

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

11 953 1 Alacreu Moreno, Patricia Junior F Cava Stock Logistic    18:40 4:03 V 21774
18 936 2 Luque Cabello, Carla Junior F Ca Silla    19:27 4:13 V 23636
34 724 3 Gimenez Velez, Michelle Alexandra Junior F Atletismo Alcoy    23:28 5:05 AA 2901

Distancia 4.610m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 848 1 Martinez Caballero, Oreto Sabrina Veterana C.A.La Rabosa    17:44 3:51 VV 7526
8 816 2 Chorro Richart, Cristina Veterana C.A.L´alcudia    18:24 3:59 V 21750

10 846 3 Lopez Devis, Maria Jose Veterana C.A.La Rabosa    18:34 4:02 V 23909
13 696 4 Garcia Pedron, Rafaela Veterana Atletisme Xativa    18:48 4:05 V 23415
16 978 5 Mas Rodriguez, Barbara Maria Veterana Marathon Crevillente    19:17 4:11 AA 2312
19 891 6 Ushiña Naranjo, Marina Irene Veterana C.A.Novelda    19:42 4:16 A11139
20 885 7 Pagan Ruiz, Miriam Veterana C.A.Novelda    19:43 4:17 A7112
21 876 8 Ibañez Cespedes, Montserrat Veterana C.A.Novelda    20:05 4:22 A11120
24 823 9 Murillo Clemente, Susana Veterana C.A.L´alcudia    20:16 4:23 V 23519
25 824 10 Noriega Rodriguez, Linda Siby Veterana C.A.L´alcudia    20:22 4:25 V 23521
29 722 11 Diaz Perez, Cristina Veterana Atletismo Alcoy    21:43 4:43 A 11876
32 705 12 Mas Moll, Montserrat Veterana Atletisme Xativa    22:31 4:53 V 18689

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 956 1 Azorin Penades, Nicolas Juvenil M Cava Stock Logistic    18:06 3:08 V 21706
2 801 2 Lopez De La Cueva, Jorge Juvenil M C.A.Els Sitges    18:13 3:09 V21360
3 796 1 Aparicio Sanz, Antonio Junior M C.A.Els Sitges    18:20 3:10 V21616
4 755 3 Martinez Ros, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    18:24 3:11 A 11641
5 714 2 Tejero Gomez, Erik Junior M Atletisme Xativa    18:26 3:11 A 11921
6 914 4 Hirshman Chandler, Isaac Theo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    18:41 3:13 V 22256
7 798 3 Gimenez Nuñez, Artur Junior M C.A.Els Sitges    18:50 3:15 V21613
8 890 4 Sirvent Aracil, Felix Junior M C.A.Novelda    18:57 3:16 A11872
9 988 5 Alba Sanz, Pablo Juvenil M Playas De Castellon    19:10 3:18 CS 7712

10 992 6 Garcia Palomino, Alvaro Juvenil M Playas De Castellon    19:10 3:18 A 11269
11 763 7 Botella Garcia, Bruno Juvenil M C.A.Cableworld    19:15 3:19 A 11870
12 838 8 Aranda Exposito, Jesus Juvenil M C.A.La Rabosa    19:16 3:19 VV 7449
13 738 9 Almodovar Lopez, Alfredo Juvenil M Atletismo Dolores    19:20 3:20 AA 2912
14 915 5 Molto Molto, Jorge Ramon Junior M Ca Fent Cami Mislata    19:23 3:21 V 23391
15 1407 1 Garcia Revaliente, Pedro Veterano Redolat Team    19:25 3:21 VV 7447
16 937 10 Mazorriaga Ayala, Unai Juvenil M Ca Silla    19:29 3:22 VV 7567
17 938 11 Morante Garcia, Alex Juvenil M Ca Silla    19:33 3:23 V 21838

Campeonato Autonomico Individual Sub18 Federado
JUVENIL FEMENINO

VETERANA FEMENINO

JUVENIL JUNIOR VETERANO

JUNIOR FEMENINO



18 775 12 Ramirez Lopez, Luis Juvenil M C.A.Cableworld    19:38 3:23 A 11873
19 916 13 Moncholi Dolz, Jorge Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:42 3:24 V 22263
20 904 2 Lluch Galan, Juan Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    19:46 3:24 VV 7435
21 1411 14 Medina Almenar, Jorge Juvenil M Valencia Esports    19:50 3:26 V 22455
22 905 15 Madrigal De La Vega, Andreu Juvenil M C.A.Vila-real    19:53 3:26 CC 673
23 793 3 Bosch Sáez, José Veterano C.A.Crespo Runners    19:53 3:26 V 23608
24 860 4 Borras Chofre, Enric Veterano C.A.La Valldigna    20:01 3:28 VV 7517
25 1413 16 Paz Gorriz, Mario Juvenil M Valencia Esports    20:07 3:28 V 22008
26 707 5 Moscardo Perales, Rafael Veterano Atletisme Xativa    20:10 3:29 V 19898
27 935 6 Ibañez Ferrer, Jose Javier Veterano Ca Silla    20:11 3:29 V 23798
28 896 7 Gil Minguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    20:14 3:29 A 11632
29 754 17 Gil Escobedo, Joaquin Juvenil M C.A. Tragamillas    20:18 3:30 A 11941
30 727 8 Gisbert Hinojosa, Jorge Veterano Atletismo Alcoy    20:20 3:31 A 11197
31 963 9 Garcia Muñoz, Antonio Veterano Delta Valencia Ca    20:24 3:31 CC 683
32 797 10 Corredor Sauri, Francisco Veterano C.A.Els Sitges    20:27 3:32 V21880
33 865 18 Raissuni Krim, Ramzi Juvenil M C.A.Llebeig    20:34 3:33 AA 2605
34 822 11 Monteagudo Varea, Jose Veterano C.A.L´alcudia    20:35 3:33 V 18981
35 812 12 Vila Almiñana, Vicente Agustin Veterano C.A.Els Sitges    20:38 3:34 V23855
36 1409 19 Blay Berry, Carlos Juvenil M Valencia Esports    20:38 3:34 V 23882
37 834 13 Queral Domenech, Jose Maria Veterano C.A.La Nucia    20:41 3:34 CS 6905
38 802 20 Martinez Ferrer, Oscar Juvenil M C.A.Els Sitges    20:44 3:35 V22000
39 939 6 Navarro Bellver, Javier Junior M Ca Silla    20:48 3:36 V 22060
40 776 14 Ramirez Osa, Luis Angel Veterano C.A.Cableworld    20:50 3:36 A 11054
41 930 15 Garcia Hernandez, Francesc Josep Veterano Ca Silla    20:56 3:37 V 23421
42 940 7 Pastor Garcia, Victor Junior M Ca Silla    20:57 3:37 V 22061
43 873 8 Ferrandiz Olivera, Jose Antonio Junior M C.A.Novelda    21:01 3:37 AA2472
44 874 16 Fructuoso Anton, Victoriano Jose Veterano C.A.Novelda    21:15 3:40 A9115
45 899 17 Nortes Hernandez, Juan Carlos Veterano C.A.Petrer Capet    21:24 3:42 A 11524
46 779 18 Rico Abellan, Juan Carlos Veterano C.A.Cableworld    21:26 3:42 A 11895
47 756 9 Perez Grao, Alberto Junior M C.A. Tragamillas    21:38 3:44 AA 2800
48 880 19 Martinez Vigara, Miguel Angel Veterano C.A.Novelda    21:40 3:44 A7309
49 841 21 Esparza Almanzon, Alvaro Juvenil M C.A.La Rabosa    21:45 3:46 V 23694
50 894 20 Carretero Rodriguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    21:46 3:46 A 11525
51 785 22 Torres Sanchez, Alejandro Juvenil M C.A.Cableworld    21:56 3:47 A 11914
52 1401 23 Puerto Rubio, Lucas Juvenil M Playas De Castellon    21:59 3:47 CS 7923
53 895 24 Castillo Real, Miguel Antonio Juvenil M C.A.Petrer Capet    22:01 3:48 A 11786
54 924 25 Albert Fuentes, Carlos Juvenil M Ca Silla    22:06 3:49 V 23595
55 753 26 Cases Illescas, Santiago Juvenil M C.A. Tragamillas    22:09 3:49 A 11940
56 962 21 Sanchis Galiana, Antonio Veterano Cava Stock Logistic    22:10 3:50 V 23417
57 996 27 Oualehsine, Ilyass Juvenil M Playas De Castellon    22:17 3:51 CS 8280
58 854 28 Piera Piqueras, Jose Maria Juvenil M C.A.La Rabosa    22:19 3:51 V 23700
59 709 22 Redondo Lopez, Ignacio Veterano Atletisme Xativa    22:31 3:53 V 21961
60 726 23 Giner Montserrat, Marcos Veterano Atletismo Alcoy    22:34 3:54 A 11877
61 875 10 Garcia Lopez, Daniel Junior M C.A.Novelda    22:36 3:54 AA2991
62 787 24 Antón Sánchez, Victor Veterano C.A.Correliana    22:37 3:54 VV 7318
63 889 25 Sanchiz Martinez, Jose Veterano C.A.Novelda    22:39 3:55 A11756
64 845 11 Lambiez Soler, Amadeu Junior M C.A.La Rabosa    22:42 3:55 V 23699
65 1404 29 Tena Piñana, Pau Juvenil M Playas De Castellon    22:55 3:57 CS 8151
66 986 26 Verdu Ros, Jose Veterano Millenniumtorrevieja    23:11 4:00 A 11702
67 867 27 Begerano Castello, Gonzalo Veterano C.A.Novelda    23:18 4:02 A11757
68 710 30 Reig Gomez, Pol Juvenil M Atletisme Xativa    23:54 4:07 VV 7557
69 866 12 Soldevila Marí, Vicente Junior M C.A.Llebeig    24:04 4:09 AA 2926
70 723 31 Gimenez Velez, Jordi Alan Juvenil M Atletismo Alcoy    24:16 4:12 AA 2743
71 932 13 Garcia Suey, Josep Junior M Ca Silla    24:48 4:17 V 21274
72 852 32 Mompo Camarasa, Raul Juvenil M C.A.La Rabosa    25:55 4:28 V 23698
73 791 28 Pons Planells, Salvador Veterano C.A.Correliana    25:59 4:29 VV 7315
74 790 29 Pons Planells, Javier Veterano C.A.Correliana    26:00 4:29 VV 7316

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 956 1 Azorin Penades, Nicolas Juvenil M Cava Stock Logistic    18:06 3:08 V 21706
2 801 2 Lopez De La Cueva, Jorge Juvenil M C.A.Els Sitges    18:13 3:09 V21360
4 755 3 Martinez Ros, Alejandro Juvenil M C.A. Tragamillas    18:24 3:11 A 11641
6 914 4 Hirshman Chandler, Isaac Theo Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    18:41 3:13 V 22256
9 988 5 Alba Sanz, Pablo Juvenil M Playas De Castellon    19:10 3:18 CS 7712

10 992 6 Garcia Palomino, Alvaro Juvenil M Playas De Castellon    19:10 3:18 A 11269
11 763 7 Botella Garcia, Bruno Juvenil M C.A.Cableworld    19:15 3:19 A 11870
12 838 8 Aranda Exposito, Jesus Juvenil M C.A.La Rabosa    19:16 3:19 VV 7449
13 738 9 Almodovar Lopez, Alfredo Juvenil M Atletismo Dolores    19:20 3:20 AA 2912
16 937 10 Mazorriaga Ayala, Unai Juvenil M Ca Silla    19:29 3:22 VV 7567
17 938 11 Morante Garcia, Alex Juvenil M Ca Silla    19:33 3:23 V 21838

Campeonato Autonomico Individual Sub18 Federado

JUVENIL MASCULINO



18 775 12 Ramirez Lopez, Luis Juvenil M C.A.Cableworld    19:38 3:23 A 11873
19 916 13 Moncholi Dolz, Jorge Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    19:42 3:24 V 22263
21 1411 14 Medina Almenar, Jorge Juvenil M Valencia Esports    19:50 3:26 V 22455
22 905 15 Madrigal De La Vega, Andreu Juvenil M C.A.Vila-real    19:53 3:26 CC 673
25 1413 16 Paz Gorriz, Mario Juvenil M Valencia Esports    20:07 3:28 V 22008
29 754 17 Gil Escobedo, Joaquin Juvenil M C.A. Tragamillas    20:18 3:30 A 11941
33 865 18 Raissuni Krim, Ramzi Juvenil M C.A.Llebeig    20:34 3:33 AA 2605
36 1409 19 Blay Berry, Carlos Juvenil M Valencia Esports    20:38 3:34 V 23882
38 802 20 Martinez Ferrer, Oscar Juvenil M C.A.Els Sitges    20:44 3:35 V22000
49 841 21 Esparza Almanzon, Alvaro Juvenil M C.A.La Rabosa    21:45 3:46 V 23694
51 785 22 Torres Sanchez, Alejandro Juvenil M C.A.Cableworld    21:56 3:47 A 11914
52 1401 23 Puerto Rubio, Lucas Juvenil M Playas De Castellon    21:59 3:47 CS 7923
53 895 24 Castillo Real, Miguel Antonio Juvenil M C.A.Petrer Capet    22:01 3:48 A 11786
54 924 25 Albert Fuentes, Carlos Juvenil M Ca Silla    22:06 3:49 V 23595
55 753 26 Cases Illescas, Santiago Juvenil M C.A. Tragamillas    22:09 3:49 A 11940
57 996 27 Oualehsine, Ilyass Juvenil M Playas De Castellon    22:17 3:51 CS 8280
58 854 28 Piera Piqueras, Jose Maria Juvenil M C.A.La Rabosa    22:19 3:51 V 23700
65 1404 29 Tena Piñana, Pau Juvenil M Playas De Castellon    22:55 3:57 CS 8151
68 710 30 Reig Gomez, Pol Juvenil M Atletisme Xativa    23:54 4:07 VV 7557
70 723 31 Gimenez Velez, Jordi Alan Juvenil M Atletismo Alcoy    24:16 4:12 AA 2743
72 852 32 Mompo Camarasa, Raul Juvenil M C.A.La Rabosa    25:55 4:28 V 23698

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

3 796 1 Aparicio Sanz, Antonio Junior M C.A.Els Sitges    18:20 3:10 V21616
5 714 2 Tejero Gomez, Erik Junior M Atletisme Xativa    18:26 3:11 A 11921
7 798 3 Gimenez Nuñez, Artur Junior M C.A.Els Sitges    18:50 3:15 V21613
8 890 4 Sirvent Aracil, Felix Junior M C.A.Novelda    18:57 3:16 A11872

14 915 5 Molto Molto, Jorge Ramon Junior M Ca Fent Cami Mislata    19:23 3:21 V 23391
39 939 6 Navarro Bellver, Javier Junior M Ca Silla    20:48 3:36 V 22060
42 940 7 Pastor Garcia, Victor Junior M Ca Silla    20:57 3:37 V 22061
43 873 8 Ferrandiz Olivera, Jose Antonio Junior M C.A.Novelda    21:01 3:37 AA2472
47 756 9 Perez Grao, Alberto Junior M C.A. Tragamillas    21:38 3:44 AA 2800
61 875 10 Garcia Lopez, Daniel Junior M C.A.Novelda    22:36 3:54 AA2991
64 845 11 Lambiez Soler, Amadeu Junior M C.A.La Rabosa    22:42 3:55 V 23699
69 866 12 Soldevila Marí, Vicente Junior M C.A.Llebeig    24:04 4:09 AA 2926
71 932 13 Garcia Suey, Josep Junior M Ca Silla    24:48 4:17 V 21274

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

15 1407 1 Garcia Revaliente, Pedro Veterano Redolat Team    19:25 3:21 VV 7447
20 904 2 Lluch Galan, Juan Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    19:46 3:24 VV 7435
23 793 3 Bosch Sáez, José Veterano C.A.Crespo Runners    19:53 3:26 V 23608
24 860 4 Borras Chofre, Enric Veterano C.A.La Valldigna    20:01 3:28 VV 7517
26 707 5 Moscardo Perales, Rafael Veterano Atletisme Xativa    20:10 3:29 V 19898
27 935 6 Ibañez Ferrer, Jose Javier Veterano Ca Silla    20:11 3:29 V 23798
28 896 7 Gil Minguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    20:14 3:29 A 11632
30 727 8 Gisbert Hinojosa, Jorge Veterano Atletismo Alcoy    20:20 3:31 A 11197
31 963 9 Garcia Muñoz, Antonio Veterano Delta Valencia Ca    20:24 3:31 CC 683
32 797 10 Corredor Sauri, Francisco Veterano C.A.Els Sitges    20:27 3:32 V21880
34 822 11 Monteagudo Varea, Jose Veterano C.A.L´alcudia    20:35 3:33 V 18981
35 812 12 Vila Almiñana, Vicente Agustin Veterano C.A.Els Sitges    20:38 3:34 V23855
37 834 13 Queral Domenech, Jose Maria Veterano C.A.La Nucia    20:41 3:34 CS 6905
40 776 14 Ramirez Osa, Luis Angel Veterano C.A.Cableworld    20:50 3:36 A 11054
41 930 15 Garcia Hernandez, Francesc Josep Veterano Ca Silla    20:56 3:37 V 23421
44 874 16 Fructuoso Anton, Victoriano Jose Veterano C.A.Novelda    21:15 3:40 A9115
45 899 17 Nortes Hernandez, Juan Carlos Veterano C.A.Petrer Capet    21:24 3:42 A 11524
46 779 18 Rico Abellan, Juan Carlos Veterano C.A.Cableworld    21:26 3:42 A 11895
48 880 19 Martinez Vigara, Miguel Angel Veterano C.A.Novelda    21:40 3:44 A7309
50 894 20 Carretero Rodriguez, Antonio Veterano C.A.Petrer Capet    21:46 3:46 A 11525
56 962 21 Sanchis Galiana, Antonio Veterano Cava Stock Logistic    22:10 3:50 V 23417
59 709 22 Redondo Lopez, Ignacio Veterano Atletisme Xativa    22:31 3:53 V 21961
60 726 23 Giner Montserrat, Marcos Veterano Atletismo Alcoy    22:34 3:54 A 11877
62 787 24 Antón Sánchez, Victor Veterano C.A.Correliana    22:37 3:54 VV 7318
63 889 25 Sanchiz Martinez, Jose Veterano C.A.Novelda    22:39 3:55 A11756
66 986 26 Verdu Ros, Jose Veterano Millenniumtorrevieja    23:11 4:00 A 11702
67 867 27 Begerano Castello, Gonzalo Veterano C.A.Novelda    23:18 4:02 A11757
73 791 28 Pons Planells, Salvador Veterano C.A.Correliana    25:59 4:29 VV 7315
74 790 29 Pons Planells, Javier Veterano C.A.Correliana    26:00 4:29 VV 7316

VETERANO MASCULINO

JUNIOR MASCULINO



Fecha

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 907 1 Romero Ballester, Vanessa  Promesa F C.D.Metaesport    21:23 3:41 V 23896
2 922 1 Guzman Lleida, Maria Absoluta F Ca Safor Delikia Sport    21:25 3:42 V 21790
3 933 2 Gil Andreu, Maria  Promesa F Ca Silla    22:19 3:51 V 23747
4 686 3 Asencio Pascual, Nazareth  Promesa F Añares-rioja    22:42 3:55 A 10442
5 967 4 Tolosa Moreno, Ana  Promesa F Juventud Atletica Elche    23:18 4:01 A 10608

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 922 1 Guzman Lleida, Maria Absoluta F Ca Safor Delikia Sport    21:25 3:42 V 21790

Distancia 5.790m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 907 1 Romero Ballester, Vanessa  Promesa F C.D.Metaesport    21:23 3:41 V 23896
3 933 2 Gil Andreu, Maria  Promesa F Ca Silla    22:19 3:51 V 23747
4 686 3 Asencio Pascual, Nazareth  Promesa F Añares-rioja    22:42 3:55 A 10442
5 967 4 Tolosa Moreno, Ana  Promesa F Juventud Atletica Elche    23:18 4:01 A 10608

Distancia 8.870m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 964 1 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Delta Valencia Ca    27:46 3:08 V 22242
2 813 2 Mico Martinez, Andres Absoluta M C.A.Kilometro 42    27:55 3:09 A9502
3 719 3 Boufzouz, Mohamed Absoluta M Atletismo Alcoy    28:26 3:12 A 11916
4 766 4 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    28:30 3:13 A 11781
5 688 1 Chetoui, Hamza  Promesa M Apol-ana    29:00 3:16 A 10909
6 884 2 Navarro Crespo, Jaime  Promesa M C.A.Novelda    29:34 3:20 A11002
7 842 5 Garcia Artes, Andreu Absoluta M C.A.La Rabosa    29:35 3:20 V 23902
8 856 6 Ruiz Armengol, Hector Absoluta M C.A.La Rabosa    29:36 3:20 V 23849
9 965 7 Haro Atero, Jaume Absoluta M Independiente    29:39 3:21 VV 7089

10 882 8 Mohame Lamin Yehdi, Mohamed Absoluta M C.A.Novelda    30:02 3:23 A11289
11 918 3 Rosello Hudson, Francisco  Promesa M Ca Gandia    30:15 3:24 A 10734
12 767 9 Juan Perez, Pere Absoluta M C.A.Cableworld    31:10 3:31 A 11232
13 849 4 Martinez Richart, Victor  Promesa M C.A.La Rabosa    31:18 3:32 V 23847
14 773 10 Piqueres Ortiz, Jose Manuel Absoluta M C.A.Cableworld    31:19 3:32 AA 2890
15 917 5 Jover I Ruiz, Guillem  Promesa M Ca Gandia    31:25 3:33 V 22450
16 772 11 Piqueres Ortiz, Ruben Absoluta M C.A.Cableworld    31:26 3:33 AA 2889
17 788 12 Ibañez Garcia, Ricardo Absoluta M C.A.Correliana    31:30 3:33 VV 7317
18 792 6 Pons Rubio, Javier  Promesa M C.A.Correliana    31:44 3:34 VV 7296
19 769 13 Perez Moreno, FcO. Javier Absoluta M C.A.Cableworld    31:56 3:36 A 11056
20 771 14 Pérez Serrano, Abraham Absoluta M C.A.Cableworld    32:08 3:37 AA 2888
22 781 15 Rodríguez Blázquez, David Absoluta M C.A.Cableworld    33:29 3:46 AA 2887
23 857 16 Sanz Garcia, Alejandro Absoluta M C.A.La Rabosa    34:12 3:51 V 23850

Distancia 8.870m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

5 688 1 Chetoui, Hamza  Promesa M Apol-ana    29:00 3:16 A 10909
6 884 2 Navarro Crespo, Jaime  Promesa M C.A.Novelda    29:34 3:20 A11002

11 918 3 Rosello Hudson, Francisco  Promesa M Ca Gandia    30:15 3:24 A 10734
13 849 4 Martinez Richart, Victor  Promesa M C.A.La Rabosa    31:18 3:32 V 23847
15 917 5 Jover I Ruiz, Guillem  Promesa M Ca Gandia    31:25 3:33 V 22450
18 792 6 Pons Rubio, Javier  Promesa M C.A.Correliana    31:44 3:34 VV 7296

ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA Y PROMESA FEMENINO

PROMESA MASCULINO

ABSOLUTA Y PROMESA MASCULINO

PROMESA FEMENINO



Distancia 8.870m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 964 1 Stitou, Mohamed Ayman Absoluta M Delta Valencia Ca    27:46 3:08 V 22242
2 813 2 Mico Martinez, Andres Absoluta M C.A.Kilometro 42    27:55 3:09 A9502
3 719 3 Boufzouz, Mohamed Absoluta M Atletismo Alcoy    28:26 3:12 A 11916
4 766 4 Juan Perez, Miguel Absoluta M C.A.Cableworld    28:30 3:13 A 11781
7 842 5 Garcia Artes, Andreu Absoluta M C.A.La Rabosa    29:35 3:20 V 23902
8 856 6 Ruiz Armengol, Hector Absoluta M C.A.La Rabosa    29:36 3:20 V 23849
9 965 7 Haro Atero, Jaume Absoluta M Independiente    29:39 3:21 VV 7089

10 882 8 Mohame Lamin Yehdi, Mohamed Absoluta M C.A.Novelda    30:02 3:23 A11289
12 767 9 Juan Perez, Pere Absoluta M C.A.Cableworld    31:10 3:31 A 11232
14 773 10 Piqueres Ortiz, Jose Manuel Absoluta M C.A.Cableworld    31:19 3:32 AA 2890
16 772 11 Piqueres Ortiz, Ruben Absoluta M C.A.Cableworld    31:26 3:33 AA 2889
17 788 12 Ibañez Garcia, Ricardo Absoluta M C.A.Correliana    31:30 3:33 VV 7317
19 769 13 Perez Moreno, FcO. Javier Absoluta M C.A.Cableworld    31:56 3:36 A 11056
20 771 14 Pérez Serrano, Abraham Absoluta M C.A.Cableworld    32:08 3:37 AA 2888
22 781 15 Rodríguez Blázquez, David Absoluta M C.A.Cableworld    33:29 3:46 AA 2887
23 857 16 Sanz Garcia, Alejandro Absoluta M C.A.La Rabosa    34:12 3:51 V 23850

ABSOLUTA MASCULINO


